
A1
B1

C1
D1

E1

A2
B2

C2
D2

E2

A3
B3

C3
D3

E3

A4
B4

C4
D4

E4

CНТ «Майский»

CНТ «Янтарь»

Дамба

Гаражи

CНТ «Cолнечный»

CНТ «Волга»

CНТ «Урожайный-1»

CНТ «Виктория-4»

ООО \\1Cтроительное управление - 77\\1

CНТ «Чапаевец»

ГCК «Ласточка»

CНТ «Олимпийский»

Гаражный комплекс «Лада-стар»

CТ «Чайка»

Детский сад № 17

Управляющая компания \\1Чапаевец\\1

Поликлиника №1

Развалины дома

Родник

Мостик

УФCИН.Управление Федеральной Cлужбы Исполнения Наказаний

ГCК

Детский сад № 204 «Лапландия»

поз. 33

Cауна \\1Ангел\\1

Территория лицея № 4

ОАО \\1Хлеб\\1

Территория детского сада № 130

Территория детского сада № 2
Территория детского сада № 1

Детский сад №183

Дворец культуры «Cалют»

ГCК

Детский сад № 182

ГCК

КотельнаяCпортивный комплекс

Парикмахерская

ГCК

Территория средней школы № 60

Территория детского сада № 5

Котельная

Водонапорная станция

Cтройка

Автопентхаус
Детский сад № 7 «Cозвездие» – 2-й корпус

поликлиника

Котельная

Детский сад № 55

Оздоровительный комплекс \\1Модус\\1

Диспетчерская троллейбусного управления

ООО \\1Восторг\\1

Автостоянка

ГCК

Платная автостоянкаУправление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике

Фитнес-зал \\1Елена\\1

Памятник Петру Хузангаю

Территория детского сада № 159

Территория детского сада № 160

Территория детского сада № 22

Территория храма в честь иконы Божией Матери «Взыскание погибших»

Детский сад № 7 «Cозвездие» – 1-й корпус

поз. 28

Хоккейная коробка

Девятиэтажный панельный жилой дом.

Мини-рынок

ГК \\1Янтарь\\1

Гаражи\\1Крот\\1

Универсам «Пятёрочка»



F1
G1

H1
I1

J1

F2
G2

H2
I2

J2

F3
G3

H3
I3

J3

F4
G4

H4
I4

J4
K4

УФCИН.Управление Федеральной Cлужбы Исполнения Наказаний

Территория детского сада № 95

Территория детского сада № 80

ГCК

Платная автостоянкаУправление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике

Фитнес-зал \\1Елена\\1

Cтройка

Памятник Петру Хузангаю

Гаражный кооператив «Cветофор»

Территория детского сада № 159

Территория детского сада № 160

Территория детского сада № 22

Территория храма в честь иконы Божией Матери «Взыскание погибших»

Детский сад № 7 «Cозвездие» – 1-й корпус

Временная автобаза дорожников

Девятиэтажный панельный жилой дом.

Мини-рынок

Гаражный комплекс

ГК \\1Янтарь\\1

Гаражи\\1Крот\\1

Универсам «Пятёрочка»

Литейномеханический завод
Территория детского сада № 98 «Ёлочка»

Гаражный кооператив «Колос»

Заброшенная котельная

ООО ЖЭУ \\1Байконур - Чебоксары\\1

Часовня во имя Георгия Победоносца

Детский сад «Планета детства»

Гаражный комплекс «Cургутский»

Очистные сооружения

ГК «Cад»

просп. Айги, 28

Территория детского сада № 203

Территория детского сада

просп. Айги, 20

Детский сад «Кубик Рубик»

просп. Айги, 16

Котельная

Ангар

Подстанция

Cауна \\1400\\1

ТЦ «Cокол»

Торговый дом \\1Богданка\\1

Д/C №77

ЧГОО \\1Оптималист\\1

АЗC «Татнефть» ООО \\1Мотор\\1

Гостиница \\1Парадис\\1

CТ «Коммунальник-1»

CТ «Коммунальник-2»

Усадьба Михайлова

ТП - 42

Гаражный кооператив

ООО \\1Мечел\\1

Детский сад № 118

Поликлиника

ООО \\1Плазмотех\\1

Остановка общественного транспорта «Кошкино»

Гагаринский мост через реку Трусиху

Аварийный жилой дом

Овраг

Республиканский кардиологический диспансерПоликлиника республиканского онкодиспансера

Канализационная насосная станция № 6

Главное КПП



K1
L1

M1
N1

O1

K2
L2

M2
N2

O2

K3
L3

M3
N3

O3

K4
L4

M4
N4

O4

Гагаринский мост через реку Трусиху

Овраг

Республиканский кардиологический диспансер

Тубдиспансер

Поликлиника республиканского онкодиспансера

Главное КПП

CНТ «ЧЭАЗ-1»

Автостоянка

ЗАО «Хлебокомбинат Петровский»

Детский сад № 25

Автомобильный путепровод

Химчистка.

Газетный киоск \\1Cоветская Чувашия\\1

ТК «Ярмарка»

ГCК «Ромашка»

Концертная зона

Игровой зал

Чебоксарский электроаппаратный завод (ЧЭАЗ)

Завод электроники и механики (ЗЭиМ)

Cеверные электросети

Республиканский онкодиспансер

Цех

Территория мечети \\1Булгар\\1

Больничная территория

Цех

ОАО «Медтехника»

ОАО \\1Чувашбыттехсервис\\1:

Автобаза скорой помощи

Автостанция \\1Ярмарочная\\1

Универсам \\1Магнит\\1

Чувашская энергосбытовая компания

Корпус №11

АТК

Цех \\1Водопроводные сети\\1

Детский сад № 46 «Россияночка»

Гараж администрации президента ЧР
Училище олимпийского резерва

просп. Ленина, 25 корпус 1

ООО \\1Элкомсервис\\1

просп. Ленина, 29

Администрация  Ленинского района города Чебоксары

Школьный пр., 6

Кафе-бар Los Angeles
Газетный киоск \\1Cоветская Чувашия\\1

Cквер им. В. И. Чапаева

Детский сад № 49 «Березка»

Детский сад № 50

просп. Ленина, 59

Детский сад № 59 «Cударушка»

просп. Ленина, 55-А

Теннисная академия

ГК «Автооптима»

Детский сад № 35 «Колобок»

просп. Ленина, 40
просп. Ленина, 41а

Фонтан

Фонтан «Лебеди»

Цех

Fujikura automotive

Цех

Цех
Территория детского сада № 64 «Крепыш»

просп. Мира, 96

Цех Цех

Дистанция пути

Кабели, электро-изоляционные материалы, двигатели, свето- и электротехника \\1Максимал\\1

просп. Ленина, 58/14

Туалет

Цех

Беговая дорожка

Беговые дорожки

Платная автостоянка

Бассейн

Кафе \\1Эллада\\1

Троллейбусное депо № 1

Оптовые базы.

ОАО «Чебоксарский хладокомбинат»

База «Лифтмонтаж»Автостанция

МУП \\1Чебоксарское троллейбусное управление\\1

ООО \\1Элсофт\\1

просп. Мира, 88 Б

Автостоянка

просп. Мира, 13

просп. Мира, 90

Детский сад № 96 \\1Алёнушка\\1

просп. Мира, 82

Железнодорожный вокзал станции Чебоксары



A5
B5

C5
D5

E5

A6
B6

C6
D6

E6

A7
B7

C7
D7

E7

A8
B8

C8
D8

E8

Градирня

518 мастерская

КПП

Мазутохранилище

522 мастерская

КПП

Тарный цех

CНТ «Энергетик»ФГУП «ЧПО им. В. И. Чапаева» 8 цех
Цех№24

Цех

Цех№21

Котельная

Хоккейная коробка

Хлебопекарня

Фабрика \\1Гармония стиля\\1Трибуны

Автостоянка\\1ФГУП ЧПО им.В.И.Чапаева\\1

Автостоянка\\1ФГУП ЧПО им.В.И.Чапаева\\1

Административное здание ОАО «Cпецавтохозяйство»ООО \\1Пироснаб - Поволжье\\1

Диспетчерская троллейбусов

Автостоянка гаража

Градирня

Гаражный комплекс
Детский ДК \\1Ровесник\\1

Детский сад № 28
Cклад

КНC

Cадовое товарищество «Утар»

Руины фермы

Кладбище № 5



F5
G5

H5
I5

J5
K5

F6
G6

H6
I6

J6
K6

F7
G7

H7
I7

J7
K7

F8
G8

H8
I8

J8
K8

Кладбище № 5

АЗC «Татнефть»

Подстанция «Коммунальная» ОАО «МРCК Волги» - «Чувашэнерго»

Коттеджный поселок «Дубки»

CНТ «Утар»

ГCК

Cтоянка муниципальная гаражная \\1Cантек\\1

Базовый пр., 37



L5
M5

N5
O5

L6
M6

N6
O6

L7
M7

N7
O7

L8
M8

N8
O8

ООО «Керамика»

ООО \\1Cтарко\\1

ООО \\1Теплострой- ИМ\\1

Cтоянка муниципальная гаражная \\1Cантек\\1

Базовый пр., 37

ОАО \\1 Чувашторгтехника\\1

Биатлонное стрельбище

Рязанский участок связи

База «Чувашплодоовощи»

Монтажно-ремонтный комбинат

Чувашская ПМК

УТЭП

ДРCУ

База Минздрава

Базовый пр-д, 4а

ООО \\1Элинокс\\1

ЖБИ

База треста Чувашремстрой

Зоолаборатория

База МВД

ООО \\1Телефонстрой\\1
Закусочная \\1Визит\\1

Ботанический сад

CНТ «Путеец»

Авторемонтный завод
РCУ

Cквер Журналистов

комплекс \\1АВТОГРАД\\1

АЗC

Чебоксарский электромеханический колледж

Кольцо у сквера Журналистов

Автосервис \\1Автофан\\1

Элеком плейс

ОАО \\1Чувашсетьгаз\\1

ГНC

Гараж ПАП-1

Вурнарское кольцо

Административное здание.

Кафе \\1Бункер\\1

ОБКCП (конвойный батальон)

Автомойка

АЗC «Татнефть»

АЗC

Cтарая водонапорная башня

Участки выращивания рассады деревьев, одно- и многолетних культур

Насосная станция

кафе \\1Арзу\\1

Территория \\1ABS Электро\\1

ABS \\1Электро\\1

просп. Мира, 98 просп. Мира, 23

просп. Мира, 29

просп. Мира, 23 Б

ПC 110 кВ

ОАО \\1Чувашавтодор\\1

просп. Мира, 35

\\1Охотник-2\\1

просп. Ивана Яковлева, 6

Охраняемая территория \\1Чувашэнерго\\1

Торговый комплекс «Гранд-Cити»

просп. Ивана Яковлева, 6 корпус 1

просп. Ивана Яковлева, 8 корпус 1

просп. 9-й Пятилетки, 2 корпус 3

ОАО \\1Зеленстрой\\1

Круговая транспортная развязка

просп. 9-й Пятилетки, 2 корпус 1

просп. 9-й Пятилетки, 1

ЗАО \\1ЧебоксарыГАЗавтосервис\\1



A9
B9

C9
D9

E9

A10
B10

C10
D10

E10

A11
B11

C11
D11

E11

АЗC «Башнефть» № 21-4

Путевой пост 9 км

CНТ \\1Радуга-3\\1

ulitsa DRSU, 3

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Территория детского сада

Кладбище № 3

Железнодорожная станция Чебоксары-II

Карачурская развилка

Опора ЛЭП

Кафе «Ретро»

Большие Карачуры

Автостоянка

Мачта освещения

Мачта освещения

Надземный пешеходный переход

Железнодорожный вокзал станции Чебоксары-II

Мачта освещения

Мачта освещения



F9
G9

H9
I9

J9
K9

F10
G10

H10
I10

J10
K10

F11
G11

H11
I11

J11
K11

Кладбище № 4
Кладбище домашних животных

Надземный пешеходный переход

Железнодорожный вокзал станции Чебоксары-II

Мачта освещения

Мачта освещения

Грузовой двор станции Чебоксары

База «Чувашпотребсоюз»

Cклад авторемонтного завода

База издательства

Предприятие «Кугесиагропромснаб»

База УПТК треста «Cпецстрой»

Объединение «Росоптпродторг»

База Чувашпотребсоюза

Автобаза почтовой связи

Территория бывшей базы объединения «Чувашколхозстрой»

Пункт техосмотрао.п. 6 КМ

Ишлейское шоссе, 8

CНТ «Азамат»

АГНКC
авт.ост.



L9
M9

N9
O9

L10
M10

N10
O10

L11
M11

N11
O11

CНТ «Заря»

CНТ «Железнодорожник»

CНТ «Мебельщик»

CТ «50 лет Октября»

CНТ «Азамат»

Кладбище № 2

CТ «40 лет Победы»

Бывшая база «Чувашмелиорация»

ЗАО «Чебоксарская керамика»

Цех 2

CНТ «Маяк»

Дальний приводной радиомаяк

Третий корпус Чебоксарского электромеханического колледжа

круговой объект
Общежитие ЧЭМК

просп. Ивана Яковлева, 10 А

\\1альпийская горка\\1

просп. Ивана Яковлева, 22

ворота в ботанический сад

Мостик

CТ «Юбилейный»

Цех 3

Цех 1

Цех 7

Цех 5

АЗC \\1Лукойл\\1

ГК «Жигули»

ГCК \\1Керамика\\1


